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رئیس جمهوری آمریکا، پاتریک شاناهان را که در 
پنج ماه گذشته سرپرستی وزارت دفاع را به عهده 
داشت به عنوان وزیر دفاع ایالات متحده به سنا 
معرفی کرد. سارا سندرز، سخنگوی کاخ سفید یک 
روز قبل با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: »شاناهان در 
ماه های گذشته نشان داد که از صلاحیت مدیریت 
وزارت دفاع برخوردار است.« پاتریک شاناهان نیز با 
انتشار بیانیه ای اعلام کرد که اگر سنا به او رأی اعتماد 
دهد، استراتژی کاخ سفید برای دفاع از کشور را اجرا 
می کند. حالا شاناهان باید از سوی سنای آمریکا 

تأیید شود. 
ترامپ، شاناهان را با این هدف به عنوان وزیر دفاع 
معرفی کرده که او برنامه توسعه نظامی آمریکا را 
پیش ببرد. پاتریک شاناهان 56ساله، معاون سابق 
جیمز متیس و مدیر اجرایی پیشین شرکت بویینگ 
بود. او از اواخر دسامبر  سال ۲۰۱۸ پس از آن که جیمز 
متیس به دلیل اختلاف با تندروهایی مانند جان 
بولتون )مشاور امنیت ملی( و مایک پمپئو )وزیر 
خارجه( از وزارت دفاع کناره گیری کرد، سرپرستی 

پنتاگون را به عهده گرفت. 
 شاناهان دارای مدرک فوق لیسانس مهندسی 
مکانیک از موسسه تکنولوژی ماساچوست و 

همچنین فوق لیسانس ام.بی.ای از دانشگاه ام.آی.
تی است. گرچه چیزهای زیادی از مواضع سیاسی 
شاناهان در دست نیست، اما روزنامه یو.اس.ای 
تودی در گزارشی نوشته است شاناهان هیچ تجربه 
نظامی ندارد، اما دونالد ترامپ بشدت او را دوست 
دارد. سی.ان.ان نیز گزارش داده که مک کین در زمان 
حیات خود بشدت با رویکرد سیاسی شاناهان در قبال 
اوکراین مخالف بود. از سوی دیگر، نیویورک تایمز نیز 
ادعا کرده که شاناهان یکی از افرادی است که بشدت 
با سیاست دونالد ترامپ برای ساخت دیوار مرزی بین 

آمریکا و مکزیک موافق بوده است.

پاتریک شاناهان، مهندس غیر نظامی و محبوب کیست؟

که گزینه دونالد ترامپ برای وزارت دفاع
 این

و  
هفته نامه اکونومیست در طرح روی جلد این هفته 
خود عکسی از ناو آبراهام لینکلن منتشر کرده است.  این 
ناو که به خلیج فارس اعزام شده در میانه افزایش تنش ها 
میان ایران و آمریکا در صدر اخبار  رسانه ها قرار گرفته 
است. آمریکا مدعی شده این ناو را برای اعمال کنترل 

بیشتر بر ایران به خلیج  فارس اعزام کرده است.  

روزنامه گاردین عکسی از دیوید بکهام منتشر 
کرده است. بکهام اخیرا به دلیل استفاده از 
تلفن همراه به  هنگام رانندگی از سوی پلیس 
مورد بازخواست قرار گرفته است. او اتهام خود 
را پذیرفته و به مدت 6ماه از رانندگی با خودرو 

محروم شده است.  

روزنامه ایندیپندنت در تیتر نخست خود از کشف 
راهکاری از سوی دانشمندان برای مقابله با اثرات 
 مرگبار حملات قلبی خبر داده است. این روزنامه 
نوشته راهکارهای بسیار موثر پزشکی برای بیمارانی 
 که دچار حمله قلبی می شوند، کشف شده است. سالانه 

920 هزار نفر در انگلیس دچار حمله قلبی می  شوند.  

ک
وس

 کی

»دونالد ترامپ«، رئیس جمهوری آمریکا روز پنجشنبه 
گفت که دوست دارد مقام های ایران به او زنگ بزنند. او سپس 
بلافاصله گفت که جان کری وزیر امورخارجه اسبق آمریکا 
و مذاکره کننده هسته ای این کشور در گفت وگو با ایران به 

مقامات ایرانی گفته به ترامپ زنگ نزنند. 
ترامپ گفت: »جان کری برخلاف قانون لوگان بارها با 
ایران صحبت کرده و تلفن زده و این برخلاف قانون لوگان 
است و می توان او را تحت تعقیب قرار داد. جان کری به آنها 
می گوید چه کار کنند! جان کری ملاقات های زیادی با 
ایرانی ها داشته و قانون لوگان را نقض کرده است.« مذاکره 
با دولت خارجی که با آمریکا درحال نزاع هستند، طبق قانون 
لوگان ممنوع است و به ادعای ترامپ، جان کری چنین 

کاری می کند.
روابط میان جان کری و محمدجواد ظریف  وزیر امورخارجه 
ایران در اثنای مذاکرات هسته ای حساسیت های بسیاری 
را برانگیخته بود. در داخل نیز برخی از مخالفان مذاکرات 
هسته ای با آمریکا معتقد بودند ظریف بیش از اندازه به جان 
کری اعتماد دارد. ظریف اما در گفت وگویی با خبرگزاری ایرنا 
گفته: »اینکه رابطه ای مبتنی بر درک ویژه بین من و کری 
وجود دارد را انکار نمی کند اما معتقد است این رابطه به هیچ 

عنوان سیاست های آمریکا را تغییر نخواهد داد.« 
ظریف و جان کری البته بعد از امضای برجام نیز به واسطه 
لزوم برخی هماهنگی های اجرای برجام با هم در ارتباط 
بودند، اما هیچ شواهدی مبنی بر  این که کری بعد از پایان 
دولت اوباما همچنان با طرف های ایرانی در ارتباط بوده، 
وجود ندارد. البته مسلما او در سخنرانی هایش توصیه هایی 
به ایرانی ها داشته است.  سال گذشته در جریان برگزاری 
کنفرانس مونیخ نشریه نیویورکر آمریکا مدعی شد جان کری، 
وزیر خارجه سابق آمریکا در جریان کنفرانس امنیتی مونیخ، 
دیداری خصوصی با محمدجواد ظریف، وزیرخارجه ایران 
داشته است. رسانه آمریکایی گزارش داده کری از ایرانی ها 
خواسته که توافق هسته ای را کنار نگذارند یا مفاد آن را نقض 
نکنند. در هرصورت جان کری به سخنان روز پنجشنبه 
ترامپ واکنش نشان داده و این سخنان را کذب خواند. 
سخنگوی جان کری، وزیر امورخارجه پیشین آمریکا هم 

پنجشنبه در واکنش به سخنان دونالد ترامپ درباره ارتباط 
او با ایرانی ها گفت: »تمام چیزهایی که امروز رئیس جمهوری 
ترامپ گفت، اشتباه است. ختم کلام«. او که با شبکه خبری 
سی ان ان گفت وگو می کرد، افزود: »او درباره واقعیت ها در 
اشتباه است. درباره قانون در اشتباه است و غم انگیز این که 
درباره نحوه استفاده از دیپلماسی برای امنیت آمریکا هم 
در اشتباه است«. کمی پیشتر مجید تخت روانچی، نماینده 
ایران در سازمان ملل متحد ادعاهای ترامپ را تکذیب کرد. 
خبرنگار شبکه ان بی سی آمریکا از  روانچی  پرسید: »ترامپ 
گفته است که خواستار صحبت با ایران است اما جان کری با 
دخالت کردن و گفتن این موضوع که ایران با آمریکا گفت و گو 
نکند، مانع از تماس ایرانی ها می شود«. تخت روانچی خیلی با 
طمأنینه و آرامش پاسخ داد: »این هم موضوع جدیدی هست 
که رئیس جمهوری آمریکا مطرح کرده. او قبلا هم این ادعا را 
داشته است. باز هم گفته که جان کری به ما گفته است که با 
آمریکا و دولت فعلی آن گفت وگو نکنیم، که ادعای درستی 

هم نیست.«
مجری دوباره پرسید: ایران قادر به مذاکره با آمریکاست؟ 
چون ترامپ مدعی شد جان کری با مداخله می خواست با 

ایران مذاکره نکند؟ 
دوباره تخت روانچی نکاتی را تکرار کرد که دلایل ایران 
برای نپذیرفتن دعوت از روی خودخواهی ترامپ برای 
مذاکره است. او گفت: »اینجا باید به دوسوال پاسخ دهیم؛ 
نخست آن که چرا رئیس جمهوری آمریکا میز مذاکره را ترک 
کرد و از یک توافق جدید صحبت کرد؟«تخت روانچی در 
ادامه تأکید کرد، ایران دیگر اعتمادی به ترامپ ندارد: »چه 
تضمینی وجود دارد بعد از یک توافق دیگر، او دوباره مخالفت 
نکند؟ دوباره زیر حرف شان نزنند؟«آمریکایی ها با ترامپ زیر 
توافقی زدند که میان ۷ کشور بوده به نمایندگی از کل دنیا 
و البته با تأیید سازمان ملل. روانچی باز این نکته را به طرف 
آمریکایی گوشزد کرد و گفت: »این توافق برجام صرفا میان 
دوکشور نیست، با پنج قدرت جهانی هم هست. او از چنین 
توافقی خارج شد! وقتی این اتفاق افتاد، ما به خواست دوستان 
اروپایی یک سال منتظر ماندیم. آنها تلاش هایی کردند برای 

اجرای تعهدات شان ولی این کافی نبود.«

سیاست های آمریکا تحت تاثیر رابطه ظریف و کری!  

ترامپ عقب نشست : فقط به من زنگ بزنید

آزادی زنی که از ویکی لیکس امتناع کرد؛

احضاریه جدید برای چلسی منینگ

چلسی منینگ که سابقا افشاگر 
اسناد محرمانه ارتش آمریکا به وبسایت 
ویکی لیکس بود، بعد از گذراندن دو ماه 
حبس از زندان آزاد  شد، اما بر طبق اعلام 
یک گروه آمریکایی ممکن است مجددا چند 

روز دیگر زندانی شود.
چلسی منینگ اوایل ماه مارس به خاطر 
خودداری از شهادت دادن در جریان 
تحقیقات یک هیأت از قضات علیه وبسایت 
افشاگر   »ویکی لیکس« به زندان افتاد . 
چلسی منینگ قبل از این که تغییر جنسیت 
داده و زن شود، با اسم »بردلی منینگ« 
شناخته می شد و چند  سال قبل اقدام 
به افشا کردن انبوهی از اسناد محرمانه 
ارتش آمریکا به ویژه در رابطه با جنگ های 
عراق و افغانستان به  ویکی لیکس کرد  . ماه 
مارس گذشته یک قاضی آمریکایی چلسی 
منینگ را در رابطه با جرم اخلال در کار 
دادگاه محکوم شناخته و  دستور داد که او 
نه به عنوان مجازات، بلکه صرفا برای مجبور 
شدن به ایراد شهادت در این پرونده زندانی 

شود . 
به گزارش خبرگزاری فرانسه، یک گروه 
آمریکایی به نام پروژه  »اسپارو« در بیانیه ای 
روز پنجشنبه  گفت : »چلسی منینگ  بعد از 
  62 روز زندانی بودن و با پایان یافتن حکم 
صادر شده از سوی هیأت قضات از زندان 

آزاد شد .«
با این حال به گفته این گروه، وکلای چلسی 
منینگ گفته اند که او قبل از آزاد شدنش یک 
احضاریه جدید دریافت کرده به این معنی  که 
قرار است در برابر یک هیأت منصفه دیگر در 
کمتر از یک هفته  دیگر و در پنجشنبه  آینده 
حاضر شود و احتمالا مجددا او را به  خاطر 

اخلال در کار دادگاه به زندان بیندازند.

چهره

آمریکا یک کشتی 
متعلق به کره شمالی را به 
بهانه نقض قوانین آمریکا 

و تحریم های بین المللی 
توقیف کرد. وزارت 
دادگستری آمریکا 

درحالی در بیانیه ای از 
توقیف کشتی متعلق 

به کره شمالی از سوی 
مقام های این کشور 
خبر داد که با توجه 

به بالا گرفتن تنش ها 
بین دو کشور بر سر 

آزمایش های موشکی 
کره شمالی، این اقدام 

آمریکا نیز این تنش ها 
را هر چه بیشتر تشدید 
خواهد کرد. این کشتی 

باری کره شمالی برای 
صادرات زغال سنگ 

این کشور استفاده 
می شده است. صادرات 

زغال سنگ یکی از 
مهمترین منابع درآمد 

اقتصاد کره شمالی 
محسوب می شود.

فرماندهی عملیات بغداد 
از کشته و زخمی شدن 
چندین نفر در انفجاری 
انتحاری در بازاری در 

شهر صدر بغداد خبر داد. 
داعش نیز مسئولیت این 
حمله انتحاری را برعهده 

گرفت. از سوی دیگر، 
یک منبع امنیتی عراقی 

اعلام کرد که داعش سر 
هشت فرد از اعضای یک 

خانواده را در خانه  آنها 
در موصل برید. این منبع 
تصریح کرد که داعش 

به منزلی در منطقه الکوار 
در موصل یورش برده 

و سر 6 فرزند و والدین 
آنها را برید. گروهک های 
زیرزمینی داعش همچنان 

در موصل حضور دارند.

اقدام بی سابقه آمریکا در 
توقیف یک کشتی باری 

کره شمالی

داعش سر هشت نفر را در 
موصل برید

عکس خبراخبار روز
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گاه
ن فعالان آمریکایی به همراه دو قانونگذار دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا اقدام به تحویل امضای 10میلیون 

نفر در پای عریضه های درخواست آغاز روند استیضاح دونالد ترامپ به کنگره کردند. ال گرین یکی از این 
نمایندگان به همراه رشیده طلیب اقدام به تحویل دادن این عریضه ها به کنگره کردند. در همین راستا ال گرین 
گفت : »ما در دستان مان ۱۰ میلیون دلیل برای این که امروز در این جا حضور داشته باشیم، داریم. اخیرا رشیده 
طلیب قوانینی را مطرح کرد که کمیته  قضائی مجلس نمایندگان را ملزم می کند فرآیند تحقیقات درباره امکان 

ارتکاب جرایمی در سطح استیضاح از سوی دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا را آغاز کند.«

جمع آوری 
 ۱۰ میلیون امضا
 برای استیضاح 

ترامپ
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در هر یک از اتاق های منزل 
یا محل کار مکان های امن 
را تعیین کنید. این مکان 

می تواند زیر یک میز محکم، 
یا کنار دیوار داخلی به دور از 

پنجره باشد.


